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Loyiha asosida tashkil etiladigan darslar o‘qituvchidan darsni tashkiliy jihatidan puxta 

o‘ylangan, sifatli, ishchanlik muhitida, o‘quvchilarni jarayonga qiziqtira oladigan tarzda 

loyihalay olishni talab etadi. O‘quv jarayonini loyiha asosida tashkil etishda o‘qituvchi 

faollikda ish yurituvchi emas, balki keng qamrovli ijodkor pedagog rolini o‘tashi talab 

etiladi.  

Boshlang‘ich maktab ta’lim-tarbiyasini integratsiyalash muammosi nazariya uchun 

ham, amaliyot uchun ham muhim va dolzarbdir. Loyihaviy ta’lim quyidagi dolzarb ta’lim 

muammolarini hal etish imkonini beradi va davr talabiga mos keladi:  

- ta’limni real hayotga yuqori darajada yaqinlashtirilgan vaziyatda amalga oshirishni 

ta’minlaydi;  

- nazariy ma’lumotlarni amaliy faoliyat bilan boholash va o‘quvchilarni faol mustaqil 

bilish jarayoniga jalb etish imkonini beradi;  

- kasbiy va tayanch layoqatlarini shakllantirish va rivojlantirishni ta’minlaydi.  

Kichik maktab o‘quvchisi atrofidagi olamni bir butunligicha qabul qiladi. Uning uchun 

tabiatshunoslik, rus tili, ingliz tili, musiqa va boshqa o‘quv fanlari nomi emas, balki 

atrofidagi olam obyektlarining tovushlar, ranglar, hajmlarning turli-tumanligi qiziqarlidir. 

Bolalarning tabiat va kundalik hayotdagi barcha narsalarning bog‘liqligini ko‘rishga 

o‘rgatish kerakligini o‘qituvchi sezadi, biladi. Shunday ekan, ta’lim integratsiyasi hozirgi 

zamon talabiga javob beradimi? Bu masala qanday yechilishi kerak, uning mohiyati 

nimada? Ta’limni integratsiyalash fikri xalq ta’limida tabaqalashtirish va individuallashtirish 

bilan birga muhokama qilina boshlandi. Agar kichik maktab ta’limini tabaqalashtirish 
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asosida kitob, darslik va boshqa adabiyotlar bilan mustaqil ishlashga tayyorgarlik darajasi 

hamda kichik maktab yoshida qiziqishlarini faol shakllantirishni taqozo etsa, 

integratsiyaning asosi qilib, turli fanlarni o‘rganish obyektlari bo‘lgan ba’zi umumiy 

tushunchalarni chuqurlashtirish, aniqlashtirish va kengaytirish mumkin. 

Ta’limni integratsiyalashning asosiy maqsadi - boshlang‘ich maktabdayoq tabiat va 

jamiyat haqida yaxshi tasavvur asoslarini qo‘yishi va ulaming rivojlanishi qonunlariga o‘z 

munosabatini shakllantirishdir. Mana shuning uchun kichik maktab o‘quvchisi predmet yoki 

voqealik hodisalaming bir necha tomondan ko‘rish muhimdir: mantiqiy va emotsional 

tomondan, badiiy asarda va ilmiy ommabop maqolada, biolog, so‘z ustasi, rassom, 

musiqachi nuqtayi nazardan va boshqalar. Asosiy fanlami o‘zlashtirish va olamdagi bor 

narsalar qonuniyatlarini tushunishda predmetlar ichidagi va predmetlararo aloqalarini 

o‘rnatish ta’limni integratsiyalashga yondashuvning metodik asosidir. Bunga turli darslar 

tushunchalariga ko‘p marta qaytish, ularni chuqurlashtirish va boyitish, shu yoshga 

tushunarli bo‘lgan muhim belgilarni aniqlash orqali erishish mumkin. Shunday qilib, yaxshi 

shakllangan tuzilish va o‘tkazish tartibiga ega bo‘lgan, tarkibiga shu o‘quv predmetiga 

tegishli bo‘lgan tushunchalar guruhi kiritilgan har qanday dars integratsiyaga asos qilib 

olinishi mumkin. Lekin integratsiyalangan darsga boshqa fanlar, boshqa o‘quv predmetlar 

bilan bog‘liq tushunchalar tahlil qilinishining natijalari kiritiladi. Umumiy ta’limning 

poydevorini qo‘yadigan boshlang‘ich ta’limdagi ko‘p tushunchalar tabiatshunoslik, musiqa, 

tasviriy san’at va boshqalar uchun umumiydir. Ona tili va o‘qish savodxonligi darsligining 

deyarli ko‘p mavzulari axloqiy tarbiyaga qaratilgan. Ona tili va o‘qish savodxonligi darsligida 

ham ko‘p mashqlar axloqiy tarbiyaga qaratilgan Ona tili va o‘qish savodxonligi darslari 

davomida o‘quvchilar so‘zdagi harflarni bir-biriga bog‘lab yozish, so‘z va gaplarni kichik 

hamda bosh harflarni alifbe kitobida berilgan tartibda yozishga o‘rgatiladi.  

Hozirgi kunda bir qator o‘quv predmetlari uchun umumiy bo‘lgan tushunchalar 

orasidagi aloqalarni o‘rnatish psixologik va metodik asos bo‘lgan integratsiyalangan darslar 

bilimini ishlab chiqish va sinovdan o‘tkazish muhim. Shu bilan birga predmetlararo aloqalar 

dars tarkibi darajasida o‘rgatilishi va zarur o‘qitish vositalari bilan ta’minlanishi kerak. 

Tekshirish davomida o‘quv predmetlarini integratsiyalash jarayonida aqliy faoliyatga 

yordam beruvchi omillar – integratsiyalash uchun fanlarning mazmuniy jihatdan birlashishi, 

o‘qituvchi va o‘quvchi harakatlarining mos kelishi, bolalarning yosh imkoniyatlarini hisobga 

olgan holda mazmun, metod, usullarni tanlashdan iborat.  

Integrativ darslarni tashkil qilish orqali o‘quvchilar bilan munozara qilish, ularni 

fantaziya qilishga o‘rgatish, guruhlararo musobaqalarni tashkil etish, savol-javoblarni 

uyushtirish mumkin. Bunday zamonaviy Integrativ darslarni tashkil qilish orqali o‘quvchilar 

bilan munozara qilish, ularni fantaziya qilishga o‘rgatish, guruhlararo musobaqalarni tashkil 

etish, savol-javoblarni uyushtirish mumkin. Bunday zamonaviy dars turlarini qo‘llashdan 

asosiy maqsad - o‘quv jarayonida o‘quvchilarni faollashtirish, o‘quv materialini 

o‘zlashtirisning yuqori darajasiga erishishdan iborat. Ana shunday texnologiya 
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o‘quvchilarda dunyoni o‘zgacha tasavvur qilishga o‘rgatadi, amaliyotni hayot bilan 

bog‘lashga, nazariy qoidalarni so‘zma-so‘z yodlamaslikka, shaxs va jamiyat uyg‘unligini 

anglashga, fikrlar rang-barangligiga erishishga, nostandart tafakkur qilishga o‘rgatadi.  

Xulosa qilib aytganda, yangi pedagogik va axborot texnologiyalari asosida dars 

mashg‘ulotlarini integratsiyalab tashkil etish, o‘quvchilarni aqlan va jismonan yetuk, 

ma’naviy dunyoqarashi keng, o‘zining sog‘lom fikri bilan munosabat bildira oladigan 

barkamol shaxslarni tarbiyalash imkoniyati keng va integratsiyalashgan darslarni tashkil 

etish bir tomondan dastur talablarini o‘zlashtirishga xizmat qilsa, ikkinchi tomondan 

o‘quvchida fanlararo bog‘liqlik haqida tasavvur uyg‘otadi.  
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